
UCHWAŁA NR LXXI.459.2023  
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Brańszczyk ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Równiny 
Wołomińskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Brańszczyk uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Brańszczyk występuje ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Równiny Wołomińskiej 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/18/11 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 lutego 2011 r.                           
w sprawie przystąpienia Gminy Brańszczyk do Lokalnej Grupy Działania RÓWNINA WOŁOMIŃSKA. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF64C48-63D4-4C45-AD31-CC5CBEC17A4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI.459.2023  RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


